

**CAMARA MUNIC EST.TURIST SAO ROQUE**

Rua São Paulo nº 355

CNPJ : 50.804.079/0001-81

**Solicitação de Materiais / Serviços**

Requisição	Responsável	Data
<b>00003/22</b>	Heredes Piedade	11/01/2022

Descrição

Aquisição de Material elétrico e informática

Poder	CÂMARA
Órgão	Legislativo
Sector Solicitante	Gerência de Tecnologia e Manutenção
Centro de Custo	<b>5 GERÊNCIA DE TECNOLOGIA E MANUTENÇÃO</b>
Placa	

**Observação**

Valor referente á aquisição de material elétrico e de informática para instalação dos equipamentos do Plenário, sendo os itens abaixo:

28 METROS DE CABO PP 3 X 2,5  
32 TOMADAS INTERNAS MODELO TP023 E6F 10A (2P+T)  
20 KEYSTONE CAT5E RJ45  
02 ROLOS DE FITA ISOLANTE (CAIXINHA)  
01 ROLO DE FITA ISOLANTE DE ALTA TENSÃO

Item	Cód. Produto	Descrição do Produto	Unidade	Qtde	Qtde Rec.	C. Custo	Centro de Custo
		Descrição Detalhada do Produto			Observação		
1	009.000.042	CABO PP 3 X 2.5 MM	UN	28	0	5	GERÊNCIA DE TECNOLOGIA
2	015.000.333	TOMADAS INTERNAS MODELO TP023 E6F 10A PC		32	0	5	GERÊNCIA DE TECNOLOGIA
3	015.000.320	CONECTOR FÊMEA RJ45 - CAT 5E	UN	20	0	5	GERÊNCIA DE TECNOLOGIA
4	015.000.322	FITA ISOLANTE 19MM X 20M	UN	2	0	5	GERÊNCIA DE TECNOLOGIA
5	015.000.323	FITA ISOLANTE 19MM X 10M - ALTA TENSÃO	UN	1	0	5	GERÊNCIA DE TECNOLOGIA

Heredes Piedade  
GERÊNCIA DE TECNOLOGIA E MANUTENÇÃO

**De:** RENATO ALVES MARQUES <renato@camarasaoroque.sp.gov.br>  
**Enviado em:** terça-feira, 11 de janeiro de 2022 09:11  
**Para:** Fernandes  
**Cc:** Heredes; Mauracy  
**Assunto:** Aquisição de material

Bom dia,

Solicito compra em caráter de urgência de:

- 28 METROS DE CABO PP 3 X 2,5
- 32 TOMADAS INTERNAS MODELO TP023 E6F 10A (2P+T)
- 20 KEYSTONE CAT5E RJ45
- 02 ROLOS DE FITA ISOLANTE 3M (CAIXINHA)
- 01 ROLO DE FITA ISOLANTE DE ALTA TENSÃO

Os materiais são necessários para o término da instalação dos equipamentos do plenário.

Atenciosamente,

--

Renato Alves Marques  
Agente de Operações II





PRODUTO	ENTREGA	PREÇO	QUANTIDADE	TOTAL
 Keystone Fêmea RJ45 CAT.6 Branco SohoPlus - 5371 Produto fornecido e entregue por Central Cabos	a calcular	R\$ 42,00	- 20 +	R\$ 840,00 ✕
 Fita Isolante E13 Preta 20 Metros - 655 Produto fornecido e entregue por Central Cabos	a calcular	R\$ 8,00	- 3 +	R\$ 24,00 ✕
 Cabo Siflex PP 500V 2x1,50mm² Preto, 10 Metros Produto fornecido e entregue por Central Cabos	a calcular	R\$ 31,00	- 1 +	R\$ 31,00 ✕
 Tomada Novo Padrão 2P+T 10A 250v Produto fornecido e entregue por Central Cabos	a calcular	R\$ 6,00	- 1 +	R\$ 6,00 ✕

ENTREGA

Veja as opções de entrega para seus itens, com todos os prazos e valores.

CALCULAR

ADICIONAR CUPOM DE DESCONTO

CUPOM DE ATENDIMENTO

ADICIONAR

SubtotalSubtotal R\$ 901,00  
Total R\$ 901,00

FINALIZAR COMPRA

CONTINUE COMPRANDO

WhatsApp  
Central Cabos



**COPELI INDÚSTRIA E COMERCIO DE MATERIAL ELÉTRICO LTDA**

AV. YARA, 65 / 75 - VILA YARA - OSASCO - CEP: 06028-110

TELEFONE: (11) 3538-0450 / FAX: (11) 3538-0450

CNPJ: 66.137.993/0001-56 IE: 492.250.207.110

Emissão: 11/01/2022

**ORÇAMENTO: 526248**

www.eletricacopeli.com.br

**CLIENTE: CAMARA MUNICIPAL DA ESTANCIA TURISTICA DE SAO ROQUE****ENDEREÇO: R SAO PAULO 355****CIDADE: SAO ROQUE****CNPJ / CPF: 50.804.079/0001-81****BAIRRO: JD RENE****UF: SP****CONTATO: FERNANDES****ORDEM COMPRA:****CEP: 18135-125****FONE: 11 99707-7160****E-MAIL:****VENDEDOR: JOAO VICTOR PEREIRA DE FREITAS****TELEFONE: (11) 3538-0450****E-MAIL:**

ITEM	CÓD.	QTDE	UN	DESCRIÇÃO DO PRODUTO	MARCA	NCM	REFERÊNCIA	ENTREGA	VL. UNIT	IPI	VI IPI	TOTAL
1	3376	28,00	MT	CABO COBRE 3X2,5MM2 PT PP (70G) 500V	COBRECOM	8544.49.00	CPP 500V 3X2,5 PT	IMEDIATO	9,584	0	0,00	268,35
2	12932	32,00	PC	TOMADA PAINEL PLANA 2P+T PB 10A PT C/RABICHO 150MM	MARGIRIUS	8536.69.10	TPA2-3 E6F	IMEDIATO	10,750	0	0,00	344,00
3	4965	20,00	PC	CONECTOR DE REDE RJ45 FEMEA CAT5E BC	LEGRAND	8517.70.99-1	632703	IMEDIATO	19,452	0	0,00	389,04
5	1924	2,00	RL	FITA ISOLANTE SCOTCH 33+ PT 19MM X 20M	3M DO BRASIL	3919.10.20	HB004482483	IMEDIATO	24,652	0	0,00	49,30
6	1928	1,00	RL	FITA ISOLANTE SCOTCH 23BR AUTOFUSAO PT 19MM X 10M	3M DO BRASIL	4005.91.90-1	H0002185603	IMEDIATO	29,561	0	0,00	29,56

**CONDIÇÕES / IMPOSTOS / TOTAL****Frete: FOB Valor Frete: R\$ 0,00****Cond. de Pagto: VAREJO A VISTA Valor IPI: R\$ 0,00****Validade da Proposta: 11/01/2022 Valor ST: R\$ 0,00****Total: R\$ 1.080,26****Observações:**

- \*Não aceitamos devolução de cabos em Lances;
- \*Não aceitamos devolução sem prévio aviso do Dep. Vendas;
- \*Confira seu pedido, não aceitamos reclamações posteriores.

**"NÃO PERDEMOS PEDIDOS POR FALTA DE NEGOCIAÇÃO"**Autorização do  
Orçamento / Pedido

Nome: \_\_\_\_\_

\_\_\_\_\_  
Assinatura



# JMC COM. ELETRICA LTDA

RUA AURORA, 525 - SANTA EFIGENIA  
01209001 - SAO PAULO-SP

Tel.: 11-33588000 e-mail: jmc@jmc.com.br

## Orçamento N° 0294574

<b>NÃO É UM DOCUMENTO FISCAL. NÃO É VÁLIDO COMO GARANTIA DE MERCADORIA.</b>		Orçamento: 11/01/22
Situação: Apenas Orçando / Dispensado de conferência		Emissão: 11/01/22
Filial Venda: 01 - JMC MATRIZ		Validade: 12/01/22
Vendedor: FABIANO		
Cliente: CAMARA MUN DA ESTANCIA TURISTICA DE SAO ROQUE	CAMARASAOROQUE@CAMARASAOROQUE.S	Telefone: (11) 4784-8444
Endereço: R SAO PAULO	Nº: 355	Compl.:
Bairro: JD RENE	Cidade: SAO ROQUE	CEP: 18.135-125
CNPJ/CPF: 50.804.079/0001-81	Inscrição Estadual:	Identidade:
<b>Endereço de Cobrança</b>		<b>Endereço de Entrega</b>
R SAO PAULO 355	18.135-125	R SAO PAULO 355
JD RENE	SP	JD RENE
SAO ROQUE		SAO ROQUE
<b>Transportadora</b>		<b>Redespacho</b>
RETIRA	SP	01.209-001
SAO PAULO		
Telefone: 11-33588000		
Sem frete		

### ITENS DO ORÇAMENTO

Quant	UN	Código	NCM	Descrição	Preço Unitário	Promoção	Preço Total	Car	Lin
Nenhum									
2,000	RL	01383-	3919.10.20	Fita Isolante 33+ 19x20m -3M	21,087		42,17	A	0
1,000	RL	01384-	3919.10.20	Fita Auto Fusao 23-BR 10m -3M	27,780		27,78	A	0
28,000	MT	19200-	8544.49.00	Cabo Flex PP 1KV HEPR 3x2,5mm Nambei	9,520		266,56	A	0
32,000	PC	48856-9	8536.69.10	TPA2-3 Tomada TPA 2-3 10A C/ Rabicho PB	8,843		282,97	A	0
				PT 15Cm Margirius					
20,000	PC	19780-	8536.90.90	Conector (Keystone) RJ-45 Cat.5E Femea	14,000		280,00	A	0
				35050411 Sohoplus Furukawa					

Tipo de Operação: Vendas de Mercadorias

N° Ticket Frete:

Previsão de Entrega: 12/01/22

Mercadorias: 899,48

Outras Despesas Inclusas: 0,00

Desconto: 0,00

Sub-Total: 899,48

Frete: 0,00

Substituição Tributária: 0,00

**Total a Pagar: 899,48**

Forma de Pagamento	Documento	Valor	Vencimento
Parcela	Boleto	899,48	18/01/22

#### Observação do Orçamento:

Cliente fernandes 997077160 , pedido sera pago faturado 7 dias e retirada por conta do cliente

**OBSERVAÇÃO: As vendas a prazo estão sujeitas à análise de crédito - Não aceitamos devolução de cabos de corte.**

**QUADRO DE COTAÇÕES**

COTAÇÃO	DATA	DESCRIÇÃO	
00003/22	11/01/2022	<b>Aquisição de Material elétrico e informática</b>	
ABERTURA	ENCERRAMENT	CENTRO DE CUSTO	RESPONSÁVEL
11/01/2022	11/01/2022	<b>GERÊNCIA DE TECNOLOGIA E MANUTENÇÃO</b>	<b>Heredes Piedade</b>

PRODUTO			
ITEM	DESCRIÇÃO DO PRODUTO	UNIDADE	QUANTIDADE
<b>1</b>	<b>009.000.042 CABO PP 3 X 2.5 MM</b>	<b>UN</b>	<b>28</b>
PROPOSTANTES			
CODIGO	NOME	VLR UNIT.	TOTAL
626	CENTRAL CABOS COMÉRCIO DE CONEXÕES ELETRÔNICAS LT	3,10	86,80
633	JMC COMERCIAL ELÉTRICA - MATRIZ	9,52	266,56
2972	COPELI INDUSTRIA E COMERCIO DE MATERIAL ELETRICO L	9,584	268,352
PROPOSTANTE VENCEDOR		VLR UNIT.	TOTAL
<b>633</b>	<b>JMC COMERCIAL ELÉTRICA - MATRIZ</b>	<b>9,52</b>	<b>266,56</b>
PREÇO MÉDIO DO ÍTEM		7,40133	207,23733

PRODUTO			
ITEM	DESCRIÇÃO DO PRODUTO	UNIDADE	QUANTIDADE
<b>2</b>	<b>015.000.333 TOMADAS INTERNAS MODELO TP023 E6F 10A (2P+T) – COM RABICHO</b>	<b>PC</b>	<b>32</b>
PROPOSTANTES			
CODIGO	NOME	VLR UNIT.	TOTAL
626	CENTRAL CABOS COMÉRCIO DE CONEXÕES ELETRÔNICAS LT	6,00	192,00
633	JMC COMERCIAL ELÉTRICA - MATRIZ	8,843	282,976
2972	COPELI INDUSTRIA E COMERCIO DE MATERIAL ELETRICO L	10,75	344,00
PROPOSTANTE VENCEDOR		VLR UNIT.	TOTAL
<b>633</b>	<b>JMC COMERCIAL ELÉTRICA - MATRIZ</b>	<b>8,843</b>	<b>282,976</b>
PREÇO MÉDIO DO ÍTEM		8,531	272,992

PRODUTO			
ITEM	DESCRIÇÃO DO PRODUTO	UNIDADE	QUANTIDADE
<b>3</b>	<b>015.000.320 CONECTOR FÊMEA RJ45 - CAT 5E</b>	<b>UN</b>	<b>20</b>
PROPOSTANTES			
CODIGO	NOME	VLR UNIT.	TOTAL
633	JMC COMERCIAL ELÉTRICA - MATRIZ	14,00	280,00
2972	COPELI INDUSTRIA E COMERCIO DE MATERIAL ELETRICO L	19,452	389,04
626	CENTRAL CABOS COMÉRCIO DE CONEXÕES ELETRÔNICAS LT	42,00	840,00
PROPOSTANTE VENCEDOR		VLR UNIT.	TOTAL
<b>633</b>	<b>JMC COMERCIAL ELÉTRICA - MATRIZ</b>	<b>14,00</b>	<b>280,00</b>
PREÇO MÉDIO DO ÍTEM		25,15067	503,01333

PRODUTO			
ITEM	DESCRIÇÃO DO PRODUTO	UNIDADE	QUANTIDADE
<b>4</b>	<b>015.000.322 FITA ISOLANTE 19MM X 20M</b>	<b>UN</b>	<b>2</b>
PROPOSTANTES			
CODIGO	NOME	VLR UNIT.	TOTAL
626	CENTRAL CABOS COMÉRCIO DE CONEXÕES ELETRÔNICAS LT	8,00	16,00
633	JMC COMERCIAL ELÉTRICA - MATRIZ	21,087	42,174
2972	COPELI INDUSTRIA E COMERCIO DE MATERIAL ELETRICO L	24,652	49,304
PROPOSTANTE VENCEDOR		VLR UNIT.	TOTAL
<b>633</b>	<b>JMC COMERCIAL ELÉTRICA - MATRIZ</b>	<b>21,087</b>	<b>42,174</b>
PREÇO MÉDIO DO ÍTEM		17,913	35,826

**CAMARA MUNIC EST.TURIST SAO ROQUE**

Rua São Paulo nº 355

CNPJ : 50.804.079/0001-81

Página 2 de 2

**QUADRO DE COTAÇÕES**

COTAÇÃO	DATA	DESCRIÇÃO	
00003/22	11/01/2022	Aquisição de Material elétrico e informática	
ABERTURA	ENCERRAMENT	CENTRO DE CUSTO	RESPONSÁVEL
11/01/2022	11/01/2022	GERÊNCIA DE TECNOLOGIA E MANUTENÇÃO	Heredes Piedade

PRODUTO			
ITEM	DESCRIÇÃO DO PRODUTO	UNIDADE	QUANTIDADE
5	015.000.323 FITA ISOLANTE 19MM X 10M - ALTA TENSÃO	UN	1
PROPOSTANTES			
CODIGO	NOME	VLR UNIT.	TOTAL
626	CENTRAL CABOS COMÉRCIO DE CONEXÕES ELETRÔNICAS LT	8,00	8,00
633	JMC COMERCIAL ELÉTRICA - MATRIZ	27,77	27,77
2972	COPELI INDUSTRIA E COMERCIO DE MATERIAL ELETRICO L	29,561	29,561
PROPOSTANTE VENCEDOR		VLR UNIT.	TOTAL
633	JMC COMERCIAL ELÉTRICA - MATRIZ	27,77	27,77
PREÇO MÉDIO DO ÍTEM		21,777	21,777

RELAÇÃO DE PROPOSTANTES PARTICIPANTES			
CÓDIGO	PROPOSTANTES		VALOR
626	CENTRAL CABOS COMÉRCIO DE CONEXÕES ELETRÔNICAS LT	08.626.431/0001-70	1.142,80
633	JMC COMERCIAL ELÉTRICA - MATRIZ	43.350.099/0001-64	899,48
2972	COPELI INDUSTRIA E COMERCIO DE MATERIAL ELETRICO L	66.137.993/0001-56	1.080,26

RELAÇÃO DOS PROPOSTANTES VENCEDORES		
CÓDIGO	PROPOSTANTES	VALOR
633	JMC COMERCIAL ELÉTRICA - MATRIZ	899,48
TOTAL DOS PROPOSTANTES VENCEDORES		899,48

-----  
JULIO ANTONIO MARIANO  
Presidente

-----  
Digitador (a)  
Fernandes Santos Ribeiro



# Câmara Municipal de São Roque

Despacho - 12/01/2022 08:56:26 - 1 registro(s)

## Movimento Contábil Nº 12/2022

---

**Protocolo:** 341/2022

**Processo:** 12/2022

**Autoria:** JMC Comercial Elétrica

**Assunto:** Aquisição de material elétrico e informática.

**Remetente:** Gerência de Tecnologia e Manutenção

**Sequência:** 0

**Destinatário:** Compras

**Envio:** 12/01/2022

**Objetivo:** assinado



**MINISTÉRIO DA FAZENDA**  
**Secretaria da Receita Federal do Brasil**  
**Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional**

**CERTIDÃO POSITIVA COM EFEITOS DE NEGATIVA DE DÉBITOS RELATIVOS AOS TRIBUTOS  
FEDERAIS E À DÍVIDA ATIVA DA UNIÃO**

**Nome: J M C COMERCIAL ELETRICA LTDA**  
**CNPJ: 43.350.099/0001-64**

Ressalvado o direito de a Fazenda Nacional cobrar e inscrever quaisquer dívidas de responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, é certificado que:

1. constam débitos administrados pela Secretaria da Receita Federal do Brasil (RFB) com exigibilidade suspensa nos termos do art. 151 da Lei nº 5.172, de 25 de outubro de 1966 - Código Tributário Nacional (CTN), ou objeto de decisão judicial que determina sua desconsideração para fins de certificação da regularidade fiscal, ou ainda não vencidos; e
2. constam nos sistemas da Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional (PGFN) débitos inscritos em Dívida Ativa da União (DAU) com exigibilidade suspensa nos termos do art. 151 do CTN, ou garantidos mediante bens ou direitos, ou com embargos da Fazenda Pública em processos de execução fiscal, ou objeto de decisão judicial que determina sua desconsideração para fins de certificação da regularidade fiscal.

Conforme disposto nos arts. 205 e 206 do CTN, este documento tem os mesmos efeitos da certidão negativa.

Esta certidão é válida para o estabelecimento matriz e suas filiais e, no caso de ente federativo, para todos os órgãos e fundos públicos da administração direta a ele vinculados. Refere-se à situação do sujeito passivo no âmbito da RFB e da PGFN e abrange inclusive as contribuições sociais previstas nas alíneas 'a' a 'd' do parágrafo único do art. 11 da Lei nº 8.212, de 24 de julho de 1991.

A aceitação desta certidão está condicionada à verificação de sua autenticidade na Internet, nos endereços <<http://rfb.gov.br>> ou <<http://www.pgfn.gov.br>>.

Certidão emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN nº 1.751, de 2/10/2014.  
Emitida às 15:41:28 do dia 06/12/2021 <hora e data de Brasília>.  
Válida até 04/06/2022.

Código de controle da certidão: **486B.37EF.73E2.99C0**  
Qualquer rasura ou emenda invalidará este documento.



# REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

## CADASTRO NACIONAL DA PESSOA JURÍDICA

NÚMERO DE INSCRIÇÃO <b>43.350.099/0001-64</b> MATRIZ	<b>COMPROVANTE DE INSCRIÇÃO E DE SITUAÇÃO CADASTRAL</b>	DATA DE ABERTURA <b>15/10/1972</b>
NOME EMPRESARIAL <b>J M C COMERCIAL ELETRICA LTDA</b>		
TÍTULO DO ESTABELECIMENTO (NOME DE FANTASIA) *****	PORTE <b>DEMAIS</b>	
CÓDIGO E DESCRIÇÃO DA ATIVIDADE ECONÔMICA PRINCIPAL <b>46.73-7-00 - Comércio atacadista de material elétrico</b>		
CÓDIGO E DESCRIÇÃO DAS ATIVIDADES ECONÔMICAS SECUNDÁRIAS <b>47.42-3-00 - Comércio varejista de material elétrico</b> <b>46.49-4-06 - Comércio atacadista de lustres, luminárias e abajures</b> <b>47.54-7-03 - Comércio varejista de artigos de iluminação</b>		
CÓDIGO E DESCRIÇÃO DA NATUREZA JURÍDICA <b>206-2 - Sociedade Empresária Limitada</b>		
LOGRADOURO <b>R AURORA</b>	NÚMERO <b>525</b>	COMPLEMENTO <b>537</b>
CEP <b>01.209-001</b>	BAIRRO/DISTRITO <b>SANTA IFIGENIA</b>	MUNICÍPIO <b>SAO PAULO</b>
UF <b>SP</b>	ENDEREÇO ELETRÔNICO <b>TUPI@TUPI.COM.BR</b>	
TELEFONE <b>(0011) 0231-2333</b>		
ENTE FEDERATIVO RESPONSÁVEL (EFR) *****		
SITUAÇÃO CADASTRAL <b>ATIVA</b>	DATA DA SITUAÇÃO CADASTRAL <b>19/06/2001</b>	
MOTIVO DE SITUAÇÃO CADASTRAL		
SITUAÇÃO ESPECIAL *****	DATA DA SITUAÇÃO ESPECIAL *****	

Aprovado pela Instrução Normativa RFB nº 1.863, de 27 de dezembro de 2018.

Emitido no dia **13/01/2022** às **12:01:33** (data e hora de Brasília).

Página: **1/1**



RECEBEMOS DE JMC COM. ELETRICA LTDA OS PRODUTOS / SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADO AO LAUDO EMISSÃO: 13/01/2022 - DEST. / REM.: CAMARA MUN DA ESTANCIA TURISTICA DE SAO ROQUE - VALOR TOTAL: R\$ 899,48		NF-e Nº 000287215 SÉRIE 001
DATA DE RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE <b>JMC COMERCIAL ELETRICA LTDA.</b>  Rua Aurora, 525 - Santa Efigenia CEP: 01209-001 São Paulo - SP Tel.: (11) 3358-8000		<b>DANFE</b> DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA 0 - ENTRADA 1 - SAÍDA Nº 000287215 fl. 1 / 1 SÉRIE 001			
NATUREZA DE OPERAÇÃO Venda de mercadorias adquirida ou recebida de terceiros		PROTÓCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 135220056112839 13/01/2022 17:21:04		CHAVE DE ACESSO 3522 0143 3500 9900 0164 5500 1000 2872 1516 8439 3618	
INSCRIÇÃO ESTADUAL 108780089115		INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIB.		CNPJ / CPF 43.350.099/0001-64	

DESTINATÁRIO / REMETENTE					
NOME / RAZÃO SOCIAL CAMARA MUN DA ESTANCIA TURISTICA DE SAO ROQUE			CNPJ / CPF 50.804.079/0001-81		DATA DA EMISSÃO 13/01/2022
ENDEREÇO R SAO PAULO, 355			BAIRRO / DISTRITO JD RENE		CEP 18135-125
MUNICÍPIO SAO ROQUE		FONE / FAX (11)4784-8444	UF SP	INSCRIÇÃO ESTADUAL 17:12:00	

INFORMAÇÕES DO LOCAL DE RETIRADA					
NOME / RAZÃO SOCIAL JMC COM. ELETRICA LTDA			CNPJ / CPF 43.350.099/0001-64		INSCRIÇÃO ESTADUAL 108780089115
ENDEREÇO RUA AURORA, 525			BAIRRO / DISTRITO SANTA EFIGENIA		CEP 01209-001
MUNICÍPIO SAO PAULO		UF SP	TELEFONE / FAX (11)3358-8000		

FATURA				
	NÚMERO	VALOR ORIGINAL	VALOR DESCONTO	VALOR LÍQUIDO
DADOS DA FATURA	287215	899,48	0,00	899,48

DUPLICATAS											
Nº DUPLICATA	VENC.	VALOR	Nº DUPLICATA	VENC.	VALOR	Nº DUPLICATA	VENC.	VALOR	Nº DUPLICATA	VENC.	VALOR
001	20/01/2022	899,48									

CÁLCULO DO IMPOSTO					
BASE DE CÁLCULO DO ICMS 0,00		VALOR DO ICMS 0,00		BASE CÁLC. ICMS SUBST. 0,00	
VALOR DO ICMS SUBST. 0,00		VALOR TOTAL DOS PRODUTOS 899,48			
VALOR DO FRETE 0,00	VALOR DO SEGURO 0,00	DESCONTO 0,00	OUTRAS DESP. ACESS. 0,00	VALOR DO IPI 0,00	VALOR TOTAL DA NOTA 899,48

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS					
RAZÃO SOCIAL RETIRA		FRETE POR CONTA 9 - SEM FRETE	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍCULO	UF SP
ENDEREÇO RUA AURORA, 525		MUNICÍPIO SAO PAULO		CNPJ / CPF 43.350.099/0001-64	
QUANTIDADE	ESPECIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO

DADOS DO PRODUTO / SERVIÇOS														
CÓDIGO DO PROD. / SERV.	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM / SH	CST	CFOP	UNID.	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	PERC.(%) DESCONTO	BASE CÁLC. ICMS	VALOR I.C.M.S.	VALOR I.P.I.	ALÍQUOTAS ICMS	ALÍQUOTAS IPI
01383	Fita Isolante 33+ 19x20m -3M - [03] -	39191020	060	5405	RL	2,00	21,087	42,17	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
01384	Fita Auto Fusao 23-BR 10m -3M - [03] -	39191020	060	5405	RL	1,00	27,780	27,78	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
19200	Cabo Flex PP 1KV HEPR 3x2,5mm Nambei - [03] -	85444900	060	5405	MT	28,00	9,520	266,56	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
48856	TPA2-3 Tomada TPA 2-3 10A C/ Rabicho PB PT 15Cm Margirius - [03] -	85366910	060	5405	PC	32,00	8,843	282,97	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
19780	Conector (Keystone) RJ-45 Cat.5E Femea 35050411 Sohoplus Furukawa - [03] -	85369090	060	5405	PC	20,00	14,000	280,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

DADOS ADICIONAIS	
INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES Cliente fernandes 997077160 , pedido sera pago faturado 7 dias e retirada por conta do cliente [03] TRIB ANTERIORMENTE POR ST Vendedor: FABIANO Pedido: 294574 ICMS recolhido anteriormente por ST Reembolso ST.:0,00	RESERVADO AO FISCO



**CAMARA MUNIC EST.TURIST SAO ROQUE**  
 Rua São Paulo nº 355  
 CNPJ : 50.804.079/0001-81

## Requisição de Entrada

Página 1

Requisicao	Data Req	Data Entr	Data Saída			
<b>000009/22</b>	14/01/2022	14/01/2022				
Doc.	000000287215					
Fornecedor:	JMC COMERCIAL ELÉTRICA - MATRIZ		COD: 633			
Endereço:	RUA AURORA SAO PAULO	Nº: 525	CNPJ: 43.350.099/0001-64			
Cod Prod	Descrição	Unid	Quant	\$ Unit	Centro de Custo	Valor
009.000.042	CABO PP 3 X 2.5 MM	UN	28	9,52	ALMOXARIFADO - LANÇAMENTO DE	266,56
015.000.333	TOMADAS INTERNAS MODELO TP023 E€	PC	32	8,843	ALMOXARIFADO - LANÇAMENTO DE	282,976
015.000.320	CONECTOR FÊMEA RJ45 - CAT 5E	UN	20	14,00	ALMOXARIFADO - LANÇAMENTO DE	280,00
015.000.322	FITA ISOLANTE 19MM X 20M	UN	2	21,087	ALMOXARIFADO - LANÇAMENTO DE	42,174
015.000.323	FITA ISOLANTE 19MM X 10M - ALTA TEN:	UN	1	27,77	ALMOXARIFADO - LANÇAMENTO DE	27,77
TOTAL REQUISIÇÃO			83,00			899,48

Licitação:

Empenho(s): 31-OR

Obs.:

FERNANDES SANTOS RIBEIRO

Interessado\Responsável



20/01/2022 - BANCO DO BRASIL - 09:06:56  
052300523 0003

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS

CLIENTE: CAMARA MUNICIPAL DA E T  
AGENCIA: 0523-1 CONTA: 150.014-7

BCO BRADESCO S.A.

23790092089201700000801003801006688710000089948

BENEFICIARIO:

JMC COMERCIAL ELETRICA LTDA

NOME FANTASIA:

JMC COMERCIAL ELETRICA LTDA

CNPJ: 43.350.099/0001-64

BENEFICIARIO FINAL:

JMC COMERCIAL ELETRICA LTDA

CNPJ: 43.350.099/0001-64

PAGADOR:

CAMARA MUN DA ESTANCIA TURISTICA DE

CNPJ: 50.804.079/0001-81

NR. DOCUMENTO 12.001

DATA DE VENCIMENTO 20/01/2022

DATA DO PAGAMENTO 20/01/2022

VALOR DO DOCUMENTO 899,48

VALOR COBRADO 899,48

NR.AUTENTICACAO C.AE9.3AB.CAC.B14.D3F

Central de Atendimento BB

4004 0001 Capitais e regioes metropolitanas

0800 729 0001 Demais localidades.

Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

0800 729 0722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produtos e servicos.

Ouvidoria

0800 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais habituais agencia, SAC e demais canais de atendimento.

Atendimento a Deficientes Auditivos ou de Fala

0800 729 0088

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao, outros produtos e servicos de Ouvidoria.

Transação efetuada com sucesso por: J6838751 MAURACY MORAES DE OLIVEIRA.



# *Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque*



Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

**CNPJ/MF:** 50.804.079/0001-81 - **Fone:** (11) 4784-8444 - **Fax:** (11) 4784-8447

**Site:** [www.camarasaoroque.sp.gov.br](http://www.camarasaoroque.sp.gov.br) | **E-mail:** [camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br](mailto:camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br)

São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

## **CERTIDÃO DE PROTOCOLO ELETRÔNICO ANEXO 6 DO OFICIO CÂMARA Nº 8/2022-L**

O servidor Mauracy Moraes de Oliveira, Coordenador Administrativo, nos termos da Resolução nº 01-L, de 04/02/2019, que institui o Sistema de Gestão Eletrônico de Documento nesta Câmara Municipal, **CERTIFICA** que extraiu cópias simples de documentos e cópias de vias originais, acima encartados, do procedimento de pagamento do Movimento Contábil nº 12/2022, referente a compra direta que trata da aquisição de cabos, fita isolante, fita auto fusão, tomadas 10a e tomadas RJ45, para instalação nas 15 (quinze) mesas do Plenário "Dr. Júlio Arantes de Freias", com 15 (quinze) folha(s), que passam a partir deste procedimento a tramitar internamente por meio eletrônico nesta Casa de Leis, com o mesmo valor legal dos autos físicos e dotados de fé pública para todos os fins de direito, no arquivo "Anexo 6 JMC \_ Cabos e tomadas \_ Movimento Contábil Nº 12-2022".

Por ser verdade, firmamos a presente para os devidos fins legais.

Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque, 23 de fevereiro de 2022.

**MAURACY MORAES DE OLIVEIRA**  
Coordenador Administrativo